关于召开一季度经营分析会的通知

各单位：
暂定于2022年4月14日（星期四）上午晨会后在公司办公楼三楼会议室召开一季度经营分析会，通知如下：

一、参加人员：
参加晨会人员

二、会议主持： 张荣江  副经理
三、会议议程：
为规范经营分析会汇报资料，材料汇报要有针对性、要围绕紧扣本单位经营管理、考核主题，剔除与考核无关的内容，现要求如下：
1、经管物资部汇报一季度生产经营指标完成情况、考核情况、阶段性影响成本情况、经营存在的问题及建议；
2、各部门（车间）汇报本部门经营工作情况以及整改措施及建议（存在的“失血点”及下一步改进建议），汇报顺序：
销售采购部：汇报物资采购、销售等情况

生产技术部：汇报一季度成本分析及整改措施
设  备  部：汇报一季度成本分析及整改措施

调 度 中心：汇报产量完成情况、仲裁理赔及处罚结果
3、公司班子成员对经营管理工作提出建议

4、党委书记、工会主席颛孙祖田指示下一步工作重点
5、党委副书记、执行董事李胜指示下一步工作重点
6、会议结束

   会议结束后综合部撰写西北能化公司一季度经营分析会会议纪要，并上传挂网。
经管物资部

二0二二年四月十一日